INDEX OMNIUM CA PITVM IV. COLLE

tionis.

C R A P V L A. de uita, et hon. cl. col. 4. p. 12:	Cum contingat interdum, quod laici ad monaste- ria. de qual. ordin. col. 4. p. 4:
Accedens. de crim. falsi. col. 4. p. 26:	Cum contra magistrum. de testib. col. 4. p. 9:
Accedens ad presentiam nostram G. de conces. preb. col. 4. p. 14:	Cum dil. si. de accus. col. 4. p. 21:
Accedens ad presentiam nostram I. de conuer. con in. col. 4. p. 17:	Cum dil. si. de relig. aom. col. 4. p. 18:
Accedens ad sedem Apost. de conces. preb. col. 4. pag. 14:	Cum ex eo. de panit. col. 4. p. 29:
Accedentibus. de exces. preb. col. 4. p. 27:	Cum ex eo. quod. de immun. eccl. col. 4. p. 19:
Accipimus. de qual. ordin. col. 4. p. 4:	Cum in ecclesijs. de mai. et obed. col. 4. p. 6:
Ad abolendam. de sit. presb. col. 4. p. 5:	Cum in presentia. de sent. et re iud. col. 4. p. 11:
Ad Ap. aud. de simon. col. 4. p. 23:	Cum in tua dioec. de sponsal. col. 4. p. 20:
Ad aures. de poenis. col. 4. p. 28:	Cum in tua dioec. qui matr. accu. pos. col. 4. p. 21:
Ad hoc nos. de offi. Archid. col. 4. p. 5:	Cum in tua dioec. de decim. col. 4. p. 16:
Ad nostram. de elect. col. 4. p. 3:	Cum in tua dioec. de testib. col. 4. p. 9:
Ad petitionem. de accusat. col. 4. p. 22:	Cum infirmitas. de panite. col. 4. p. 29:
Ad probandum. de sent. et re iud. col. 4. p. 11:	Cum inhibito. de clandest. matr. col. 4. p. 20:
Aduersus Consules. de censib. col. 4. p. 19:	Cum inter dil. de iudic. col. 4. p. 7:
Albericus. de testib. col. 4. p. 9:	Cum Ioannes. de fide instr. col. 4. p. 10:
Antiqua. de priuile. col. 4. p. 28:	Cum laicis. de reb. eccl. non alien. col. 4. p. 15:
Ascendentibus. de exces. preb. col. 4. p. 27:	Cum nobis. de statu relig. col. 4. p. 17:
Audiuimus. de simon. col. 4. p. 23:	Cum non sit. de decim. col. 4. p. 17:
B Ona memoria de electio. col. 4. p. 2:	Cum olim. de noui oper. nun. col. 4. p. 27:
C Ausam. qua. de iudic. coll. 4. p. 7:	Cum olim questio. de offi. iud. del. col. 4. p. 5:
Clerici officia. de uita, et hon. cl. col. 4. p. 12:	Cum pro causa. de procur. col. 4. p. 7:
Constitutiones. de sent. excom. col. 4. p. 29:	Cum R. de offi. iud. del. col. 4. p. 5:
Constitutis in nostra. de testib. col. 4. p. 10:	Cum sis. de usu. et act. pallij. col. 4. p. 4:
Constitutis in presentia. de testib. col. 4. p. 10:	Cum sit ars. de qual. ordin. col. 4. p. 5:
Constitutus. de offi. iud. del. col. 4. p. 6:	Cum sit nimis. de lud. col. 4. p. 24:
Consultare. de simon. col. 4. p. 23:	Cum specialis. de appel. col. 4. p. 12:
Consultasti. de celebr. diu. offi. col. 4. p. 18:	Cum te. de sent. et re iud. col. 4. p. 11:
Contingit interdum, quod. de arbitr. col. 4. p. 7:	Cum ue. f. n. de confessis. col. 4. p. 8:
Contingit interdum, quod. de dolo, et contu. col. 4. p. 8:	Cum ven. f. n. I. de relig. dom. col. 4. p. 18:
Coram dilecto. de elect. col. 4. p. 2:	D Amnamus. de fide catho. coll. 4. p. 1:
Cum ad nostram. de elect. col. 4. p. 3:	De multa. de preb. col. 4. p. 14:
Cum cessante. de appel. col. 4. p. 12:	Dilecto filio n. P. tit. sancti. de preb. col. 4. p. 13:
Cum contingat interdum etiam. de decim. col. 4. p. 16:	Dilectus fil. G. de conces. preb. col. 4. p. 15:
Cum contingat interdum in tua. de foro comp. col. 4. p. 7:	Dilectus fil. Abbas sancti S. de rescript. coll. 4. p. 2:
Cum contingat interdum in tua. de iureiur. col. 4. p. 11:	Dilectus filius Iacobus. de probat. col. 4. p. 9:
Cum contingat interdum, quod laici. de rescrip. col. 4. p. 1. et de offi. iud. del. p. 5:	Dilectus fil. V. V. de temp. ordin. col. 4. p. 4:
	Dolentes. de celebr. diu. offi. col. 4. p. 18:
	Dudum. de decim. col. 4. p. 16:
	E X conscientia. de crim. falsi. col. 4. p. 26:
	Ex parte. de his, que sunt a mai. par. cap. col. 4. p. 15:
	Ex tenore. de consan. et affm. col. 4. p. 20:
	Excommunicamus. de heret. col. 4. p. 24:
	Extirpanda. de preb. col. 4. p. 14:
	F rater. de fide catho. coll. 4. p. 1:
	Gr